山东省特种设备协会文件
鲁特设协字〔2023〕3 号

山东省特种设备协会
关于召开第五届二次理事会的通知

各理事单位：

按照山东省特种设备协会（以下简称“协会”）年度工作安

排，根据《社会团体登记管理条例》和《山东省特种设备协会章

程》的规定，拟定于 2024 年 1 月 12 日下午在济南召开第五届二

次理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、审议协会 2023 年工作报告和财务报告；

2、审议协会科学技术奖管理办法；

3、审议协会气瓶专业委员会和起重专业委员会主任委员副

主任人选名单；

4、审议 2023 年度协会优秀会员单位名单；

5、审议协会 2023 年会员代表大会工作报告及 2024 年工作

计划。

二、参会人员

协会常务理事、理事单位代表，协会监事和各专业委员会主

任委员。

三、时间和地点

会议时间：2024 年 1 月 12 日下午 4：00 开始，1 月 12 日下

午 3：00 前报到。

会议地点：鸿腾国际大酒店（山东省济南市历城区奥体中路

6 号），乘车路线见附件 1。

四、相关费用

本次会议不收取会务费，午晚餐由协会统一安排，交通住宿

费用自理。

五、通联方式

地 址：济南市华能路 89 号山东质监服务大厦 205 室。

电 话：0531-88023907。

传 真：0531-55692988。

联系人：谢晓航 孙 宇

请各参会代表务必将附件 2 参会回执回传协会秘书处或发

协会电子邮箱：tx88023907@126.com。

附件：1.乘车路线

2.第五届二次理事会议参会回执

2023 年 12 月 27 日

mailto:tx88023907@126.com。

附件 1：

乘车路线

酒店附近公交线路：8、106、K57、40、71、309、BRT6、

地铁。

济南站：距离酒店约 16 公里，打车 40 元左右。

路线一：步行至天桥南乘坐 118 路在花园路历山路站下

车，步行至花园路历山路乘坐 106 路在工业北路奥体中心站

下车即可；

路线二：步行至天桥区政府站乘坐 K107 在北园大街历

山路站下车，步行至北园大街历山路站换乘 K57 在工业北路

奥体中心站下车即可。

济南西站：距离酒店约 30 公里，打车 75 元左右。

路线一：步行至齐州路威海路乘坐 K167 在长途汽车站

下车，步行至长途汽车站换乘 K57 在工业北路奥体中路站下

车即可；

路线二：步行至齐州路威海路乘坐 K167 在西苑小区站

下车，步行至西苑小区，乘坐 BRT1 在全福立交桥西站下车，

步行至全福立交桥，乘坐 8 路、106 或 K57 在工业北路奥体

中路站下车即可；

路线三：步行至地铁 1 号线转地铁 2 号线转地铁 3 号线

到张马屯站下车。

济南东站:

路线一：乘坐 BRT12 到张马屯站下车即可；

路线二：步行至地铁 3 号线到张马屯站下车。

济南长途汽车站：

路线一：步行至长途汽车站乘坐 K57（大坝-济钢新村）

在工业北路奥体中路站下车即可；

路线二：长途汽车站乘坐 BRT1（黄岗路东-全福立交桥

西），在全福立交下车步行至全福立交桥西，乘坐 BRT6（北

全福-市交通运输局），在工业北路奥体中路站下车即可。

济南长途汽车总站南区：步行至长途汽车站乘坐 K57（大

坝-济钢新村）在奥体中路下车即可。

济南市长途客运中心站：长途客运中心站乘坐 K107，在

北园大街历山路站下车，换乘 K57 在工业北路奥体中路站下

车即可。

附件 2：

第五届二次理事会议参会回执

单位名称

参会人员

姓 名 性别 职务 工作电话 手 机

是否住宿 单住或拼房

说明：

注：请各参会单位务必于 2024 年 1月 10 日前将本回执回传，务

必注明是否住宿及住宿方式。